
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, obojí v platném znění

„Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora"

Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

(dále též „objednatel")

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
25179896
C225179896
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

Zhotovitel

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Spilka a Říha s.r.o.

Petra Bezruče 489/11, 392 01 Soběslav
45021309
CZ45021309
Ladislavem Spilkou, jednatelem společnosti

(dáie též „zhotoviter)

II.
Preambule

1.1 Tímto smluvní strany deklarují, že v průběhu plnění díla dle Smlouvy vznikla mezi smiuvními 
stranami potřeba změny v důsledku okolností, které objednatel, jakožto zadavatel veřejné 
zakázky, jednající s náležitou péčí nemohi předvídat, a které nemění ceikovou povahu veřejné 
zakázky.

1.2 Veškeré změny jsou v souiadu a v rozsahu zákonných iimitů die § 222 odst. 6 ZVZ.

III.
Předmět dodatku

2.1 V důsiedku výše uvedených skutečností, blíže specifikovaných v příioze - Přehied změnových iistů 
č. 1-25, která je nedíinou součástí tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci 
předmětu Smlouvy.

snížení ceny ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ o 
navýšení ceny ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ o

2.614.314,99 Kč bez DPH 
2.531.947,98 KČ bez DPH

Nová celková cena díla dle Smlouvy činí 30.807.638,29 Kč bez DPH.



2.2 V průběhu realizace díla byl zjištěn sesuv stávající kameninové kanalizace DN 300 v atriu 
dotčeném stavbou. S ohledem na nemožnost pokračovat ve výstavbě základových konstrukcí a 
složitém způsobu provedení opravy kanalizace, se smluvní strany dohodly na provedení víceprací 
vyjádřených ve změnovém listu č. 1.

2.3 V důsledku uvedených víceprací byla smluvními stranami rovněž dohodnuta změna doby plnění 
pro „vymezenou část díla", spočívající v prodloužení doby plnění o celkem 7 kalendářních dnů.

2.4 Smluvní strany se dále dohodly na předání díla ve dvou samostatných termínech, a to 
následovně:

- zhotovitel předá objednateli „hlavní část díla" schopnou samostatného provozu, tedy plnící 
hlavní účel jídelny, do 15. 6. 2024. Tato část díla bude předána v samostatném předávacím 
řízení ve smyslu čl. XI Smlouvy o dílo, se všemi náležitostmi, doklady a za podmínek dle 
Smlouvy o dílo, tj. vč. předání staveniště dle čl. 6.7 Smlouvy o dílo. Zhotovitel je oprávněn 
ponechat pouze adekvátní zázemí, které je nutné pro dokončení „vymezené části díla";

- „vymezenou část díla", tedy stavební práce spočívající v dokončení terénních úprav a 
víceprací spočívajících v dokončení odvodnění atria, dokončení okapového chodníčku ve 
vazbě na nutné terénní úpravy vyvolané změnou tvaru biotopu, osazení sochy a 
dokončovací práce na fasádě, předá zhotovitel objednateli do 22. 6. 2024. Tato část díla bude 
předána v samostatném předávacím řízení ve smyslu čl. XI Smlouvy o dílo, se všemi 
náležitostmi, doklady a za podmínek dle Smlouvy o dílo, tj. vč. předání staveniště dle čl. 6.7 
Smlouvy o dílo.

IV.
Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

3.3 Smluvní strany si dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

Přílohy:

Přehled změnových listů 
Změnové listy č. 1- 25

V Třeboni dne....................2024 V Soběslavi dne........... 2024

za objednatele
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

za zhotovitele 
Ladislav Spilka 

jednatel společnosti



Přehled změnových listů 
Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora

LZL profese název
hodnota změn celkem 

[Kč bez DPH]
zatřídění § 222 

(ost4-7)
víceprátt

dopad do smluvní ceny 
(Kč bez DPH)

ZLÍ VÚ Oprava kanalizace 222 040,16 Kč §222(6) oj»ia 222 040,16 Kč 222 040,16 Kč

ZL2

ARC Změna stavby před jejím 
dokončením č.l (PD říjen 2023)

750 429,85 Kč §222 (6) -418 665,97 Kč 331763,88 Kč 86 902,10 Kč

ZL3

VÚ Únikový východ • záměna palisád
za šalovací tvárnice, XPS, nopová 
fólie a zábradlí

130 912,52 Kč §222(6) -58 683,68 Kč 72 228,84 Kč 13 545,16 Kč

ZU
VÚ Změna stropu pod pergolou

289 554,91 Kč §222(6) -137 837,47 Kč 151717,44 Kč 13 879,97 Kč

ZL5
ARC Zajištění prostoru stav. prací proti 

prašností 75 132,08 Kč §222 (6) 0,00 M 75 132,08 Kř 75 132,08 Kč

ZL6 El Rozvaděče El 1024 927,19 Kč §222(6] -336 751.67 Kť 688175,52 Kč 351423.85 Kč

ZL7
BIO Změna stavby BIOTOP (kámen, 

kačlrek, folie)
42 157,25 Kč §222(6) -4199,25 Kč 37 958,00 Kč 33 758,75 Kč

ZL8 VÚ Změna stavby BIOTOP 213 318,93 Kč §222(6) -106458,87 Kč 106 860,07 Kř 401,20 Kč
ZL9 FVE Zrušení FVE 1269 133,97 Kč §222(6) -1223 516.77 Kř 45 617,20 Kč 1177 899,57 Kč

ZLIO SLP Výtah pro kuchyň - vícepráce 52 269,00 Kč §222 (6) 0,00 KČ 52 269,00 Kř 52 269.00 Kč

ZLU
ARC Zrušení dveří 27/L, zazdění,

povrchová úprava
25 070,35 Kč §222(6) -20706,00 Kč 4 364,35 Kř 16 341,65 Kč

ZL12
ARC Dodávka a montál vnítřnf 

horizontální žaluzie, m.č. 2.12
6732,00 Kč §222(6) 0,00 Kí 6 732,00 Kř 6 732,00 Kč

ZL13
zn Zahradní kohout, dvorní vtok, 

rozvody hydrantové
49 313,00 Kč §222(6) 0,00 KČ 49 313,00 Kč 49 313,00 Kč

ZL14

ARC Doplnění ocelových konstrukcí,
OSB desek • konstrukce pro 
světlík, uložení pro plechy, atika

268 475,94 Kč §222 (6) 0,00 U 268 475,94 Kč 268 475,94 Kč

ZL15
ARC Finální úpravy ve strojovně VZT

91 650,84 Kč §222 (6) -91 650.84 KČ 0,00 Kč 91 650,84 Kč

ZL16
ARC Dodávka a montáž dveří pod 

terasou
14 850,00 Kč §222(6) 0,00 Kč 14 850,00 Kč 14 850,00 Kč

ZL 17 VÚ Kámen pod sochu 16 300.00 Kč §222 (6) 0.00 Kč 16 300,00 Kč 16 300.00 Kč

ZL 18
ARC Změna nášlapných vrstev podlah

132 188,35 Kč §222(6) -61 693,16 Kč 70495,19 Kč 8 802,03 Kč

ZL 19
El Změna rozsahu nouzového 

osvětlení
40 531,58 Kč §222(6) -14370,00 Kč 26 161,58 Kč 11791,58 Kč

ZL20
VÚ Záměna palisád za betonové 

hranaté úhlové desky 308 867,31 Kč §222 (6) -126 981,31 KČ 181886,00 Kč 54 904,69 Kč

ZL21 ARC Vyrovnání atik OSB tl.22mm 25 145.58 Kč §222(6) 0,00 Kč 25 145,58 Kč 25145.58 Kč

ZL22
ARC Dodávka a montáž ocelových dveří 

do strojovny VZT
21 500,00 Kč §222 (6) 0,00 KČ 21500,00 Kč 21500,00 Kč

ZL23
El Vícepráce El, rozvaděče, osvětlení 

sochy
62 962,16 Kč §222(6) 0,00 Kč 62 962,16 Kč 62 962,16 Kč

ZL24 SAD-R Zrušení dodávky clbulovin 6 400,00 Kč §222 (6) -6 400,00 U 0,00 Kč 6 400.00 Kč
ZL25 SAD-VÚ Zrušení výsadby cibulovin 6 400,00 Kč §222(6) -6 400.00 X( 0,00 Kč 6 400.00 Kč

snfženf ceny pro dodatek SOD č. 1 5146 262,97 Ki -2 614 314,99 Ke 2 531 947,98 KČ -82 367,01 Kč

smluvní cena dle SOD ze dne 8.9.2023 30 890 005,30 KČ
změnové listy méněpráce -2 614 314,99 Kč
změnové listy vícepráce 2 531 947,98 Kč
konečná cena díla 30 807 638,29 Kč

rozdíl mezi konečnou cenou díla a 
smluvní cenou dle SOD ze dne 8.9.2023 -82 367,01 Kč



Pokriatový rozpočet
2023700 Vybudováni jídelny v prostotu atria Lánská ho domu Aurora TteboA

2023700 vybudováni jídelny v prostotu atria LázeAského domu Auiraa THriioA

ZLÍ Oprava kanalizace

P.Č Cisto potoíkv Název potaíkv MJ Množstvi Cena/MJ Celkem
poau SOD.CN

DB:1 Zemni oráct 111 857,81 X X
1|132201212R00 Hbub*(4ijhi.(to2Wciillior3<loloaOnn3.5tROUNE ffl3 76,60000 192J» 14515,20

X Xr 16Ž261102 Vodorovné pfemMtnl do 50 m vjkopiai/^paniny z 
homhy tndy ttŽMnoaS i, skupiny 1 až 3

ni3 76,60000 46.13 3467.12

POI.78VU zvf fem mnoiíM
v^7 - X X

3 174151101 Ztiyp Jam, ry^ lacrtel aamutnírjm ffl3 4S,S871» 125,76 6100,62
poíOlVU zviierv množeM

; ^''7-Í*1c2 £^,4C"^vi3 X X
gacřrta:-3.14*0,5*0.5‘1.8 -1,41300 X X

4 162751117 VOdorovn* pfémifitni cto 10000 m výkopkitfQrptfilny z 
horniny my ttžMnoaS 1. skupiny 1 až 3

mS 75,60000 250,04 19500,12

POI.64VU rvítar^ nxxížstvf
=3000 X X

6 162751119 PflpIaMc k vodorovnému pfemlMAnl výkoptu^ijipaniny z 
hoinínyffldytfžitsfrwsOI. skupiny 1 až 3 ZKDlOODm
prMioooom

m3 529,20000

1

21*76

1

11 514,07

POI.65VU ivviani množství
v* í r - i.í. / X X

6:171201211 PoplBlek za Uložení stBvabnIho Odpadu • zaminy a 
kammlva na sUádoe

t i3e,o«ooo 130,^i 17764,56
P01.66VU zvyteni mnoisM

v;' . : i,8 X X
7 171251201 1 Uložení sypanbiy na Mádt  ̂nato madsklédiqr

i 1
m3

1
T5JBOOOO

1
26,11

1
1 I973j64r

POI.67VU nýtanl množitvi
; 2“7-3'l,8 75,60000 X X

I 8;583423661R IKSmanivo drcená OAS 1 97,97400 1 378,00 37034.17
- 2 7 .2 X X

iacřtó: ^.14*0,6*0,s*i.8*2 -2,82600 X X
[ĎH: 8 Trubní vedeni 37SS431 X____ X _____
I 10;6942O1161R00 'diio tachet z betonu V4 • C 25130, a nad 20 cm 1 m3 1 0 8MM i s2iQ,oo;i 4?ni!

0,8*0.8*3,14*0.45 o&^itsa
11I894422111ROO I Osazeni betonových dKců iacM ' kus 7,00000 721,OOi1 6047.00
12!899823ieiROO EOMsnovánt potniM nebo zdivé atak batonem C20as m3 SMOOO 4160100 16140,80■ibbi

338 3.88000
13 59224107R [Sntf ta stupady 100CUSOCW90 8P ^ kus 6,00000 15SSXW smool
14S92243S34R |KcnuetacMovýTBR-Q soon000 x 8001120 Iniy IMOOO 2285.00 22Í5.0C

DH;M SUwiáitnl ulesun hmot 16 7M,2S
15 698011001 ! Pieaun hmol p(D budovy ntM výtky do 6 m t 114.00711 147j08 16765,25

DB: 721 Viátrm kanalizace 55TM.00
16 721110950R00 ' Dodávka a montát plisehod kamenině X piasl DNSaomm kue 2,00000 4500,00 9DD0.D0

17 72111O960R00 Dodávka«montážpNeuvkyhrdová KSaiSmm ke IjOOOOO 2200.00 2mOQ|
16 721111000 Kamanivá zkouika .dcilnl kanabaca v5.dopta\y kpl 1JXW00 K 70080 25 700,001

19 721111100 Kamerová zkouika vCdopravy V IMOOO 12500,00 \z SÍ30,Í»|

20 721176427R09 Potrubí težatt vzeml.ra3SN8 msoonvn m 4,00000 1530.00 6 360,081

lodoZLZ
Z23 040,17

DBU tfiiilánfvnélmwbukce 6ÍS.M X X
9 451573111 ILože pod potnál ze itártapMu m3 i 0,64000! 1070,671 685,35 ivfleni mnctiM

8*0.r0,8 0,64000 X X

datum
za Zhotovitěim^^^^^^^^^^H 30.5,2024
zaObiednatě^ 30,5,2024
za TDS 30.5J2024

vícepráce

Zpracováno programem BULDpower S, O RTS, a3. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 2023700 Vybudování Jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora TTeboň

O; 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Autora Tláboň

R; ZL2 Zména stavby pňed je^m dokonientm C.1 (PD njen 2023)

P.^ Cisto položky Název ookižky MJ Množství Cena/MJ Cekem
pottn. poizn. SOD,CN

Dn:3 Svislé a komptetnf konatriifcce 240M41
11317234410 vyedfvka mezi trosnIkycMami pářenými na MC m3 1 0,38822 7590,58 i 2 954,40 pdtaOARCH zvýlsrf lenožMíl

P6: -(2,6*0,39*0Í)*4 •0,81120
P6 fsaBzace: 5,7*0.39*0,27*2 1,20042

1 2j 317945 Váloovmd nosniigr 5.14-22 do pApravorých cMrO ' -1,04148 30206,40 1 -31469,36 pAMMtCH ’ řwoždví
P6:-946^*1.1/1000 -1,04146

3! 31794431SRT3 Válcovaná nosníky nad iJ4 do pňpravetiýchotwrli
vielná dodávky pfoMu IPE G. Z7

t 1,00069 53970,00 5400724

PfeWad P6IPE270d).6300nim4ks:909.72*1.1/1000 1,00069

4| 346244381 'ntovánf jednostranné v do 200 mm válcovaných
ciWarrH

m2 -4,60000 1255,03 -6024,14
edižíARCH

sníženi množství

P6;-(3*02*2)*4 ^,80000
] 5; 3462443821772 Plenlovánl ocelových nosnIkO výUv 20- 30 cm m2 6,804001 1270J)0| 8841M

pe: 6,3*0.2r*2‘2 6,80400
6|348231821 -’isténi z cihel tl do 300 mm m2 -1^6200 2738J)6| ^057,81

POtaOARCH
sníženi množství

Okna 7;-1,95*0,39*2*4 -6,08400
Okna 7a,7b: 2.95*0.39*2*2 4,60200

0(1:6 Opravy Downthu.porSahv •3rae4.oz
71822221031 Montáž Kontaktního zateplení vnlJSIch itfrn lepením a

mechanlckýni kotvením desek z minarální vlny podélnou 
orientací vúken ti do 160 nim

m2 -13,11400 ST090 -11 500/45

pal.64ARCH
snížení množství

otvCTy?: 2.6*1.95*2*2
otvory 7a.7b:-5,66*2.95*2 •33.39400

B &2253R Tenkovrslvá silikonová zrnitá omítka U1,5 mm váetná
penetrace a záHadnlha nálSni vniyálch alán

in2 ■13.11400 -8689,23
P0177ARCH

sníženi množství

oNory 7:2,6*1.95*2*2 20,26000
otvory 7a.7b: -5.86*2.95*2 -33,39400

e|631515 Deska lepeiné izolaCnI mmerfimi kontaktních fasád
podané vlákno 0.160mm 0,036

in2 -13,37628 1276,46 -17074,34
P0L66ARCH

snížil množství

otvory 7:2.6*1.95*2*2 20,26000
otvory 7a.7b: -5.66*2.95*2 -33,39400
Itoeticienl: 0.02

08:06 Bourái8 kiKMttukcf
10 971033651 thíbouránl Oty. zeď ctieL pL4 mz, 1160 cm, MVC m3 5,28542 1 571,71 832235

POI121 ARCH
zvýiani rnncdaM

otvory pro okna 7; -2,6*1.95‘0,39‘4 -7,90920
otvory pro stěny 7a,7b: 6,7*2,97*0,39*2 13Í0462

11i974031668ROO |\ňrsekánltjhzeifckielnávtah.ni>inUt1Sx3Scm m 25,20000 460J)0 11S92,(»
4*6,3 2550000

Wiso Blaventttní pláaun hmot ■1MJ0
12 ;938011R přesul hmot prs iMidovyzdSnévýiky do Srn t •0,51396 350,55 -184,86 001.149 AFtCK ARC. inL149

08:764 Konslmkee UampAké SM.a2
13i76422R6 KZI^Oplechovénl parapetů rovných celoploSoě lepené z

AI plechu cS 330 mm -dáledtepopbuvlabuloe
m 0,92000 633,36 882,69

P0I215ARCH
zvýieni množaM

ARC,ooi2l5
K21 pro okna 7:-2.6-4 -10,40000
K21 pfo stény 7a.7b; 5,68*2 1132000

14 998764202
#

Pfasun tmot pro IdempífMQá konstr., výfifv do 12 m % IkOODOB SlO 5,83
pal217ARCH

zvýiani množslyl
ARC. 004217

08:767 Konstrukce zámeCnieké •110 00S.S4
15 767FW)121

%
r-OknozALprcmůzsoonosordalilpopIs me výkresu
výplni/ komplelnl dodávka ,dopiava,pieam hmot

ks -4,00000 67866,96 -27148734

pal243ARCH

ZTUI: r>i celá pdožky

ARC.MÍ243
16I767R01211 7a,7l) - demontáž a montáž elány, doplnánl sManénáho

záhrado a síti prali hmyzu (otav. a sMtkiOoi CásO)
ks 2.00000 71570,00 143140,00

ARC
17,77106

)

Ž02-Exl«ieravá žaluzie 2600/1890 el.pohonvC.kiydch
plechCi/dalál popis dle tabuliy výpisu a katalogový tet/ 
kompletn! docíá:4a,monláž,doprava,p/estm hmol

ks -4,00000 17052,00 -88208/10

PCL2»ARCH ARC.MI.276
181771061 Z02-&deri^Dvé žaluzie ZETTA 80 5660/2950 el.pohon

SOMFY WT v6Jaytíeh plechů
ks 2.00000 43220,00 8644030

ARC
Díl: 096 Přssunv suti a vvbpurairýeh hmot 13 003,28

19^997013501 CMvoz suti a vybour. hmot na sldádloi do 1 km t 11,97616 164,16 2205,65
pol.13aARCH

zvýiani množsM
ARC.DC^138

20 997013509 Pflpiatsk k odvozu za každý dalár 1 km t 191,61850 24,36 4667,83
pol.139 ARCH

zyýáinl množslyl
ARC. 001139

21 99701R VnífrostBveníětiti doprava suti do 10 m t 11,97816' 369,56 4306,07
POI.137ARCH

zvýáani množiM
ARC. 001137

22|997013e31 j Poplatek za uložeríí na eklédoe (Mádkovné) stavebního
odpadu směaného.kód odpadu 170904 • 11,97616' 159,80 1913á1

pd. 140 ARCH
zvýáani množství

ARapol.140

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RtS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 2023700 vybudováni Jídelny v prostonj atria Lánského domu Autora TřeboA

O: 2023700 vybudováni jídelny v prostotu atria LátseAská ho domu Aurora TfeboA

R: ZL2 Zmána stavby přadjajtm dokonSenlm £.1 {PD AJen 2023}

P-C

číslo DOkitkv iNánvpokdkv

MJ MnožaM Cena/MJ Cekem
pODI. pozn. SOO,CN

F.> j.iii-íze^. 1
Dni V "__^ tlMWbooetnáuo_________________ US.3S X

9'451573t11 LoaspodpeeMzeitMiaplsku
1 1

in3 0,64000 1070,87 685,35

8*0.1*0.8 0.64000 X

Přesunuto ze ZL 3
mjw------------- 278J3 XP 008713201 % 2,30000 110,67 275^7

Přesunuto ze ZL 8 j7b}
Dl: 6 Úpravy povrchů, podahy a osazováni 

vtoM
2023,84

8 461573111 Laie pod potrubí zeMrkoplsku m3 1,880 1070.87 2 023,84

.W 002,10

datum

Idoapmee
Ináněpráoe

za nmloiAUK
zaObl
iaTDS

30.5Ja024
30.5.2024
30.6.2024

Zpracováno progiamem BUlLDpower S, ORTS,a.e. Stránka 2z2



Položkový rozpočet
S: 2023700 Vybudováni jídelny v prostoru atria Láz^kého domu Aunjta Tláboň

0: 2023700 vybudování JIcMny v prostoru atria Lázeňského domu Autora Tleboň

FC ZL3 Únikový východ - záměna palisád za Saiovaci tvéfiéoe, XPS,nopová raie a zábtadl

P.Č Cisto posoíkv Název Doložky MJ Množství Cena/MJ Celkem
pOitn, 80D,CN

DII: 3 Svislé a komoletnt konstrukca ■34420,24 X X
1:311112125RT4

I
St>na z tvárnic zhaceného bsdnSnl, 8.260 mm zalili
tvárnic Monam C 2500

m2 10,62500 1 376,00 14520j0C

10,62500 X X
2 311361821 Vfzbt mdlých ad bdonélUcouooelf 10505 t 0.10489 35050/16 3676,44

PCI.79VÚ
zvýiani nvntatvl

pr.1í': v, v;á; 8.S^5125‘0,617/1000 o.íčzž-i X X
pr.lOnnr svislá: 8.5/0,2*1,5*0.617/1000 0.03933 X X

3 34S232121IU0 | Slíitkapbtu ze ztArytovýchdeask, >11101300 mm m
41339921134 Osazováni betonový!^ paBsád do Mooováno cifdadu v

fMá výSIgr prvku |Áa 1,5 m
m -8,50000 1144,44 -8727,78

poLIVŮ množství

-8.5 -8,50000 X X
5 592284 pafeáda^tevéi annovaná prof,2DbďCK)Orfvn k*UM

ARCH 09
ks -49,00000 999.101 -48 955,90

1X42 VÚ množství

-^9 X X
D«:09 Stavenittiií ořssun hmot 100Í.13 X X

6I9980110Ú1 F^aaun hmot pro budovy Zděné výilgf do 6 m 1 6,85428 147,08 1005,13
ool. 83VŮ

Zvýiavd miužuvl

D#;711 Izolace oroU vod* 5 240.63 K X
7 711823121RT8 Montáž nopové ttOe svMe vCatné doddvl  ̂lána

DEKDnBIT20
m2 17.00000 303,00 5151.00

• ^ .r.c'yroo X X

8I99B711201 přesun hmot pro Izolace proti vodá, yýlky dc B m % 1,74000 51,51 59,53
PC172VÚ

zvýlanl množMvi

DB: 713 heolaea teuelné 11 066.04 X X
9|713131121R00 Montáž tapolné (zolios flkn tn2 17,00000 121,50 2065j«

X K 1
10|28375465R

1
Deska Izolační XPS BaumttAUBtrolherm TOP P GK, a
120irtfn

m2 17,34000 571JI0 9 901,14

ař/ž^i,02 X X 1
DH:7e7 Konstrukce zánwCnlcfcé 20 750.00 X X_________________

12|767200aO2RA0 Dodávka a imntst ziomdil poztikovaný povrch m 8,500(10 3500.00 2975000

13MS.10

Dit: 713 Izolaca tauatné 72 504.06 X X
1l!998713a>1 1 PTmizi hmot pro izolaco tepelná, výiky do 6 m 1 % j 2400O0I 119,671 27523 zvyieni nmuovn

zaObiedi
zaTDS

datum
30.5.2024
30.52024 '
30.5.2024

vtcepiáce
ménéprůce

Zpracováno programem BUlUDpcwerS, @RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: 2023700
ÍF 2023700
fcIgT

VMwdovánT

2ml(i8

ftWnyvpnMlamatfla
nrtnflhMmrvpreitoiu

Položkový wmoCtt
Mlaru atria UMiUbotiiibodDmuAimTMnr

MalinAiMho domu Aurora llMxvr

p.e číslo K)lalkir Název potoíkv MJ Množství Cana/MJ CeHcem
pogm^ SOD.CN

X X
Dn:1 Zamnf práce ■43194,70

X X
1j 174151101 Zás^Janv iacM lýh nebo kolem cepao typoninou 80

zhuMftfm
m3 -46,95700 125p7e -616022

ecit2i vu •'ifií množstvr
ZU : -2‘7*3*1^ -^40,40=300

* *
ZLÍ Šachta: 3.14*0,5*0,5*1.8 1,41300 X X

2563423661R ^ Kamenivo drcené 0/63 • -07,97400 378,00 -37034,1^

raáďyálMm
atažamVai

mileni položky ae 
ZL.1. vzLodoplueu

ZLÍ : -2^*3*1,2*2 .■;új,fiOCaO X X
ZLÍ Šachta: 3,14*0.5*0.6‘1.8*2 2,62600 X X

OH: 2 Základv a zvláitni zakládáni -63 740.36 X X
3 273321311 ZáMadovA deskyza ^8 bazivflHi^ náivtici na

ptMtMiir.cieco
m3 -9,40000 269723 •25 36024

pol.MVU . otoííy
•Ví' 400C.j X X

4 273362021 VýzXaí dopofc ze BveTovsríých ettl KAR ‘ -0,341S 31592,76 -10 78028
POI.42VU množství

■1 4).34122 X X
5 271532211 Podsyp pod zttdado'^ konitrukce ee zhuMnlm z

hrub^ kamením frakce 0 tf 63 mm
m3 -6,58000 1448,18 -952922

WI31VU '3Í(o
;'Ti 14 X X

61271532212 Podtyp pod zAkMov* kontlnAics w zhuMnkn z
tnbAho kameniva takca 0 až 32 mm

mS •7,05000 1S602S -11001,16
pal32VU Boioíi,

.7 X X
7I273351121 Zflzenl bednM lAkiadovýcn daiak m2 -103QQ0 56442 -575945 poUfrVU

Í3*17,B)^-G.>5 -10.55 :w X X
8:273351122 ^Odrtanaiil liednM deMk m2 -lOdSOOO 12449 -1280,10 00150 VU sníženi množsM

<3H7,^) a «>-■ -1025000 X X
D«;3 8vMá a komoMnl honatrukce -9 729.16 X X

91311113146 NoniA zad 5 do500 mm z hMi  ̂tvArmc zncsnAto
badnénlveaMvýplnA z batonu ir,C 20/26 XC2,XF3,
(Hlt dis koňak-pn  ̂/ btotop/

m2 -4,50iro 2119.18 -9729.16

pourvu
— ■; •4,59100 X X

00:4 Vodorovná konrirukce 161 717.44 X X
10!4l1117132f»3 Skop Nad, 8,20 cm (154), noanlk 2,7-3,8 m (Id 4329975 2460,00 1062382^- oa.Atmaaa (wAiaipttui

?.7*16555-0,65‘1.075 X X
11 411117492R00 PnpMek za daHI maník, dli ,0-3,4 m m 920000 54740 49272f^ mvApokdka ii(iilAew«a

3*3 -i: X 1
12 417321315R00 Zkižu M pAqr a vAnce z betonu žatazovAho C 20125 inS 2,35550 4660,00 1097945 naeAcmá^e ■mAiamSa,

17,555*0,2*0,2+17.555*0,3'0,2+2*3*0.5*0.2 2,35550 X X
13 41735111SR00 [BednftnrztužupdchpKivincĎ-zRMif m2 546200 47520 401926 óčBAamMba' lw4taUlea

(17,655+3,6)*2*0.20 8,46200 X X
14 417351116R00 Badnénl zhižijfcfch pdiO a vt ncCi - oditranAni in2 8,46200 11640 973,13 nk/Ati4(ilka: ' MMežka

. (17.555 ;3,&r2*0,20 6,46200 X X
15 417361S21R00 vyztuž zb^^ch pésC a vAraů z ocel B500B (10 505) • 0,35515 58630,00 2258124

núAéedfllia AAvAiatioJM
R14: ((17555+3.65*2)*6+17,555*4)*1208/1000*1.1 0.29147 X X
Re: (166*1.6+i18*1)*0,222/1000*1,1 0,09368 X X

oMlM ^venStnf oáeaun tmiet -21173 26 X X
16,^'í:8Ó11001 >PlesunhniotpfOtiiidovyzdénivýilvdo6ni t ■143,95576 14T48 •2117326 EMk. 83 VÚ

13t79,07

1S1 717^ vicepráce 
',47 métiépcéce

datum
za ZholcvitelB: 30.6.2024
zaObíodnM^ 30.5.2024
za ros 30.5.2024

Zpracováno programem BUlLDpower S. ® RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S:
Položkový rozpočet

2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

2023700 Vybudování Jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

ZL5 Zíýištení prostoru stav.pra(^ proti praSnosti

P.e Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
pozn. SOD, CN

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourci 43 312.08 X X
1Í96R1 Z^iStenl prostorustavebnietiproof proti proinosti -

prachotěsné dofiasná pffčlca Mndná k pfémfstSnf do 
mfsta stav.ůpiav/pfenosné nrantěžademontéž

m2 j 127,00000 341,04 43 312,08
POL134
ARCH

zvýěenf
množsM

SOD: -45 -45,00000
REALIZACE : 172 172,00000

X X

X X

Díl: 713 Izolace tSDsiné 31820.00 X X
2Í713131130R00 Montéž tepelně izoiaos Stěn v&dodévky polystyrenu EPS

70, tl.60mm
m2 , 172,00000 185,00 31820,00

7(1132,08 K6 vícepráce

datum
za Zhotovitele: 30.5.2024
za 30.5.2024
za TDs 30.5.2024

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST Č.6 RozvadSíe El

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace -5 954,17
2. Rozvad££e -291 160,00
3. Ukončeni vodiSá 2 643,00
4. Hromosvod, iizenminí 0,00
5. Svítidia 0,00
6.HZS 0,00
Souiet bez DPH 351 423,86
NOVE POLOŽKY ZL 6 645 895,02

p.č. Popis Jedu. Množ. Montáže materiál ' stav po ZL 6
1. Elektroinstalace jetLcena celkem jed-cena celkem X

1 Vodič CY4žl.2el. m 0 18,60 0,00 12,00 0,00 bezaněny
2 Vodič CY6žl^l. m 120 18,60 2232,00 17,80 2 136,00 mýšeni množstvi
3 Vodič CYIO žl.zel. m 0 18,60 0,00 29,40 0,00 bez změny
4 Vodič CY16žl.zel. m 0 18,60 0,00 45,60 0,00 bezanény
5 Kabel CYKY 3Jil,S m 0 20,80 0,00 13,50 0,00 bez změny
6 Kabel CYKY3Jx2,5 m 520 20,80 10 816,00 22,30 11 596,00 taženi množstvi

7 Kabel CYKY 2Jx4 m 0 20,80 0,00 16,80 0,00 bez změny
Š Kabel CYKY 5Jxl,5 m 60 20,80 *1 248,00 22,40 1344,00 zv>$eiif množství
9 Kabel CYKY 5Jx2,5 m 32 21,50 688,00 36,60 ■ 1171,20 šrfladmnožsitvi
10 Kabel CYKY 5Jx4 m 48 21,50 rÓ32,00 59,80 . 2870.40 rvýleoi množství
11 Kabel CYKY 5Jx6 m 0 21,50 0,00 87,50 0,00 bez změny
12 Kabel CYKY 5JxlO m 67 24,70 1 654,90 14,00 938,00 zcjýteil množství
13 Kabel CYKY 3x50+35 m -51 38,20 -1 948,20 548,00 -27 948,00 sníženi množství

14
Kabel UTP dril CAT5E, LSZH, box 305m.
fialový m 0 16,80 0,00 8.80 0,00 bez změny

15 Trubka ohebná PVC o20, vysoká pevnost m 0 29,90 0,00 9,10 0,00 bez změny

16 Tiubka ohebná PVC o25, vysoká pevnost m 0 31,30 0,00 14,00 0,00 bez změny

17 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 0 36,00 0,00 30,60 0,00 bez změny
18 Trubka KOPOFLEXo40 m 0 43,70 0,00 16,90 0.00 bez změny
19 Trubka KOPOFLEX ol 10 m 0 57,50 0,00 53,10 0,00 bez změny

20

Oratfny kabelový žlab s dvojitým
pfičnlkem, včemč podpčr, žárové 
zinkovaný, držáků, výložniků a • 
příslušenství m 0 74,00 0,00 468,00 0,00 bez změny

21

Drátěný kabelový Bab 100/50 s dvoji^m 
příčníkem, včetně podpěr, držáků, žárově 
zinkovaný, výložniků a příslušenství m 0 78,00 0,00 514,00 0,00 bez změny

%

22

Drátěný kabelový žlab 200/100 s dvojil 
příčníkem, včemě podpěr, držáků, žárově 
zinkovaný, výložniků a příslušenství m 0 83,00 0,00 863,00 0,00 bez změny

23 Krabice přístrojová KP6S ks -29 33,20 -962,80 6,30 -182,70 snížení množstvi
24 Krabice rozvodnáKR 68 ks 0 142,00 0,00 60,00 0,00 bez změny
25 Krabice rozvodná KR 97 ks 0 146,00 0,00 135,00 0,00 bez změny
26 Krabice do vlhka ACIDUR ks 0 246,00 0,00 244,00 0,00 bez změny
27 Krabice KO 68 ks 0 69,20 0,00 16,30 0,00 bez změny
28 Soumrakové čidlo IP54 ks 0 155,00 0,00 1 550,00 0,00 bez změny

29 Trafo včetně krabice 230/12V, 200A, IP43 ks 0 146,00 0,00 1 110,00 0,00 bezzmčny
30 Spínač č.l, bílý, IP20, se signálkou ks 0 61,90 0,00 218,00 0,00 bez změny
31 spínač Č.1, bílý, IP44 ks 0 61,90 0,00 200,00 0,00 bez mněny
32j spínač č.6, bílý, IP44 ks 0 61,90 0,00 200,00 0,00 bez změny

33 Vypínač vačkový If 20A/230V, IP54 ks 0 222,00 0,00 813,00 0,00 bezsnSny

34 Vypínač vačkový 3f 25A/400V, 1P53 ks -3 249,00 -747,00 1 550,00 -4 650,00 zrušená položka



35 Vypinač vačkový 3f 40A/400V, IPS4 ks 0 315,00 0,00 2160,00 0,00 bezzmčny
36 žaluziový S{4iia6 bílý, IP20 ks 0 53,80 0,00 258,50 0,00 bezzmčny
37 tlačítko bflé,IP20 ks 0 53,80 0,00 179,00 0,00 bezzmčny
38 tlačítko bité, IP55 ks 0 142,00 0,00 219,00 0,00 bezzmčny
39 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks -29 119,00 -3 451,00 153,00 -4 437,00 sníženi množství
40 bifiapashrot čidlo 1P54 ks 0 69,20 0,00 1 550,00 0,00 bezzmčny
41 Záswto 400V/16A 5. pól, IP54 ks 3 187,00 561,00 450,00 1 350,00 zvýšeni množstvi
42 Bonard svorka vč. Cu pásku ks 0 96,10 0,00 36,30 0,00 bezzmčny

43
Tlačítko CENTRAL STUP v zasklené
skřínce, IP40 ks 0 138,00 0,00 850,00 0,00 bezzmčny

44 Tlačídco ve skřiíice, centrál stop, IF20 ks 0 138,00 0,00 850,00 0,00 bezzmčny

45

Kodlotiova krabice s úklid, zásuvktw
230V/1ÓA v zemním boxu pochůzek 
(RAL iiičl projektant interiáni před 
objednáním ks 0 710,00 0,00 1 720,00 0,00 bezzmčny

46
ťoUml ucpavkB, utúsnčni kompletní s
odolnosti dle PBŘS in2 0 2600,00 0,00 3 500,00 0,00 bezzmčny
Mezisoučet 11122,90 -15812,10 X
Podružný materiál, PPV 8% -1264,97 snížení množství
Celkem -5 954.17 X

X
2.1imvadč{e X

47 Rozvadčč RB biotop dle schéma ks 0 2200,00 0,00 29000,00 0.00 bezzmčny
48 RozvadčC RJ dle schéma ks -1 11000,00 -11 000,00 245 000,00 -245 000,00 zrušená položka

49
Rozvadčč ovládáni osvčtleni, skladba 
ovladačll 32 moduIĎ v plastovém rozvadčči ks 0 2 800,00 0,00 15 400,00 0,00 bezzmčny

50 Rozvadčč RVZT dle schéma ks 0 3100,00 0,00 25 400,00 0,00 bezzmčny

51
DopInčnI stávajícího blavulho tozvadčče
3/lOOA, 3/50A ks -1 2 600,00 -2 600,00 12 000,00 -12 000,00 zrušená položka

52 Doplnčnl rozvadSče obj B 'jistič 3^SA ks 0 700,00 0,00 1200,00 0,00 bezzmčiiy
53 Svorkovnice hl. pospojováni ks 0 84,50 0,00 340,00 0,00 bezzmčny

Mezisoučet -13 600,00 -257000,00 X
Podružný materiál, PPV 8% -20 560,00 sníženi množství
Celkem -291160.00 X

X
3. Ukončení vodlčfl X

54 Ukončeni vodičů v rozvadčCi - do 3x2,5 ks 30 88,10 2 643,00 zvýšeni množství
55 Ukončeni vodičů v rozvadčči - do 3x6 ks 0 88,10 0,00 b^ změny
56 Ukončeni vodičů v rozvadčči - do 5x4 ks 0 153,00 0,00 bezzmčny
57 Ukončeni vodičů v rozvadčči - do 5x6 ks 0 153,00 0,00 bezzmčny
58 Ukončeni vodičů v rozvadčči - do 5x16 ks 0 153,00 0,00 bezzmčtiy

59 Ukončeni vodičů v rozvadčči - dO 4x120 ks 0 582,00 0,00 bezzmčny
Mezisoučet 2 643,00 0,00 X

Podružriý materiál, PPV 8% 0,00 X
Celkem 2 643.00 X

X

» 4. Hromosvod, uziminčni X

60 Pásd[FeZn30/4 m 0 51,00 0,00 56,30 0,00 bezzmčny
61 Vodič FeZn 10 včetnč svorek m 0 44,70 0,00 40,00 0,00 bezzmčny

62

Podpůrná trubka s vnitřním připojením a
pružinovou PA svorkou. Jímací tyč 0 22 / 
16/10 mm, délka 2500 mm. ks 0 1 584,00 0,00 9 780,00 0,00 bezzmény

63

Vodič s vysokonapčťovou izolaci pro 
dodrženi dostatečné vzdálenosti mezi 
vedoiim hromosvodu a ostatními 
vodivými součástmi podle ČSN EN 62305. m 0 181,00 0,00 918,00 0.00 bezzmčny



64

Speciální provedeni stojanu pro vodič 
uložený uvnitfA^č podpůrné trubky, s 
dvojitou přlložkou pro připojeni dvou 
drátů 0 8 -10 mm.
Z důvodu zachováni polomčni cbybu 
Jednoho vodiče pod třiiumeniiým stojanem 
je třeba umístit dvojici betonových 
podstavců pod každé rameno a jeden 
nahoru na každé rameno.
Stojan umožAuje vyrovnat sklon střechy až 
do 10°. ks 0 1 550,00 0,00 8 530,00 0,00 bez změny

65
Podložka - Pro ochranu střešní bytiny pod
betonovým podstavcem. ks 0 58,00 0,00 150,00 0,00 bez změny

66

Betonový podstavec - S klínkem, 
stohovatelný, pro výstavbu tHramenných 
stojanů, jimaci tyče 016 mm zúžené nebo 
se sraženými hranami, distanční vzpčiy 0 
16 mm nebo držák vedeni ks 0 89,00 0,00 425,00 0,00 bez změny

67
Sada připojovacích prvků pro vodič 0 23 
mm, pro uloženi uvnitř podpůrné trubky ks 0 91,40 0,00 1 790,00 0,00 bez změny

68
Připojovací prvek pro vodič 0 23 mm, pro
uloženi vnč podpůrné trubky ks 0 91,40 0,00 1 150,00 0,00 bez změny

69

Streíni drirk vedeni - iTo plociie stlectiy,
hmotnost cca 4,9 kg.
Držák vedeni, betonová zátčž a montážní 
základna, pro uloženi vodičů na ploché 
střechy. ks 0 35,00 0,00 650,00 0,00 bez změny

70

Zkušební krabice se svorkou UF - pro 
montáž v úrovni podlahy, pro odpojeni 
svodu od uzemůovaci soustavy při měřeni. ks 0 384,00 0,00 2300,00 0,00 bez změny

71 Vodič CY6žl.zel. m 0 18,60 0,00 16,60 0,00 bez změny

72 Ekvipotenciálnl připojnice ks 0 84,50 0,00 350,00 0,00 bez změny

73 Označovací štítek ks 0 65,50 0,00 6,30 0,00 bez změny

Mezisoučet 0,00 0,00 X

Podružný tnateriá4 PPV 8% 0,00 X

Celkem 0.00 X

X

5. Svítidla X

74

b 1 - Vestavné podhledové svttidlo 0l bí,
LED 17W /1950 Im / 3000K / Ra=80 / 
Opti diamond systém úhlem svazku 56° / 
L80/B10=50 000 hod / vč. el. Předřadniku 
/IP20/IP54/barva btlá ks 0 261,00 0,00 3 830,00 0,00 bez změny

75

b.; - Vestavné podiileilovcsvriuiiootub,
LED 13W /1450 Im / 3000K / ^-80 /
Opti diamond systém úhlem svazku 60° / 
L80/B1(^50 000 hod / vč. el. HFedřadniku 
/IP20/1P54/barva bílá ks 0 261,00 0,00 3 850,00 0,00 bez změny

76

S3 - Lineární závěsné svítidlo, LED 37W / 

4200 hn / 3000K / Ra=80 ! Optický systém 
General Lighting / L80/B10=50 000 hod / 

IP67 / 1K08 / barva transparentní / včetně 
lankových závěsů ks 0 1 540,00 0,00 22 147,00 0,00 bez změny

77

S4 - Lineám! přisazené svítidlo vyrobené 
na míru 1^18000mm (dle projektové 
dokumentace), LED 8,5W/m! 900 Inr/m! 
3000K / Ra=80 / symetrické vyzařováni s 
úhlem svazku 120° / L70/B50=35 000 hod 
/ vč. el. předřadniku / 1P66 / barva stHbmá 
/ včetně montážního příslušenství ks 0 3 600,00 0,00 16720,00 0,00 bez změny

78 Svítidlo LED 12V, do biotoru, IP68 ks 0 381,00 0,00 3 100,00 0,00 bez změny

79
Svítidlo LED nástěnné, 1P54,20W, EVG 
(vstupy) ks 0 289,00 0,00 1 730,00 0,00 bezzmčny

80
Svítidlo LED stropní, IP54, EVG 20W, 
(chodba) ks 0 289,00 0,00 1 730,00 0,00 bez změny

81
Svítidlo LED stropní, IP54, EVG 30W, 
(technická místnost IPP, 2NP) ks 0 289,00 0,00 1 990,00 0,00 bez změny



82
Svítidlo LEH stropní, IP54, £VG 30W,
(chodba INP) ks 0 289,00 0,00 1 990,00 0,00 bezzmčny

83
Svítidlo LÉb kuchyní, staqmi. 4O-80W,
IP65,EVO ks 0 338,00 0,00 3 660,00 0,00 bezančny

84
NO - Svítidlo LED 6W/lhod nouzový
inveiter, nísténné, piktogram ks 0 263,00 0,00 1 030,00 0,00 bezzmčny

85
NOi - Svjbdlo Utú 6 w.' 1 hod nouzový
inverter, stropní ks 0 263,00 0,00 1 190,00 0,00 bezzmčny
Mezisoufet 0,00 0,00 X

Podruží^ materiál, PPV 0,00 X
Celkem 0.00 X

X

6.HZS X

86
Kcnrdinuce kabelových tras a ostatních
profesi hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

87 Koordinace s VZT, ŮT, MR, ZI, Chlazeni hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

88
CeriitikovtHié m6fenl mvžtlenl - viech
prostor hod 0 500,00 0,00 bez zmčny

W

Napojení zařízení VZT, ŮT, MAR, ZTI 
apod {připojení kabelovýdi pRvodCi na 
svorky zařízeni - dodavatelé zariřeni 
musí dodat instalační manuály hod 0 350,00 0,00 bez změny

90
Stavební přlpomoce (vrtání, sedkáni,
drážkování,prostupy) hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

91
Úprava stávájicich rozvadéčů, pro
napojení nových vývodů hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

92 Koordinace s PD FVE hod 0 350,00 0,00 bezzmčny
93 Návaznosti na M-r-R hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

94
Úprava kabelové skriné, úprava
rozvaděče jídelny hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

95 Koordinace s PD biotopu hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

96

Vzorkování (předloženi, odsouhlaseni) 
pohledových a designových prvků, vč. 
zařízeni vzorkovacího prostoru. hod 0 350,00 0,00 bez zněny

97
Ekologická ikvidace odpadového
materiálu hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

98 Značeni systémů - štítky, popisky bod 0 350,00 0,00 bezzmčny

99

Vypracování VDD - Výrobní a dílenská
dokumentace dodavatele stavby, 
tištěná paré a digitální verze v 
otevřené (dwg, doc, xls) a uzavřeně 
(pdf) formě hod 0 500,00 0,00 bezzmčny

100
Zakreslení skutečného provedeni
el.instalace hod 0 500,00 0,00 bezznidny

101
Oznámeni o zahájení prací dle
vyhlášky č.73/2010 sb, stavonisko hod 0 1000,00 0,00 bezzmčny

102

Koordinace kab^ových tras v
kolektorů a kabelovém prostoru v 
el.rozvadéči hod 0 350,00 0,00 bez změny

103

Propojeni nového uzemnění na
stávající sít vč.přepojení svodů 
hromosvodů a v atriu hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

104

Propojení nového rozvaděče RS na
systém STOP kuchyně dle místních 
podmínek vč.iEemměn[ 
stáv.rozvaděče kuchyně hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

105

Koordinace el.instalací s projekty
posílení napojení rozvaděčů kuchyně - 
záložní přívody realizované v jiných 
akcích hod 0 350,00 0,00 bezzmčny

106 Revize uzemučnf hod Q 600,00 0,00 bezzmčny

107
Revize elektroinstalace dle C'SN 33 ISOO,
ČSN 33 2000-6 hod 0 600,00 0,00 bezzmčny

108
Revize zařízeni pro ochranu před bleskem 
dle ČSN 33 1500 a ČSN EN 62305 hod 0 600,00 0,00 bezzmčny

109 Zdvihací plošiny hod 0 1000,00 0,00 bezzmčny
Mezisoučet 0.00 X



NOVÉ POLOŽKY ZL 6 645895^02
X

1. Ekktrobiitalace X

5001 Kabel CYKY 3x95+70 m 120 106,25 12750,00 1235,50 148260,00 nová pdlcAaŽLó
5002 Kabel H07RN-F 3x2^ m 4Š0 53,10 33 895,00 47,10 21195.00 nOTápoloBtaŽLO

5003 Kabel H07RN-F 5x4 m 10 68,80 688,00 113,80 1138,00 nanAiwIožlaiZLO
5004 Kabel H07RN-F 5x10 m 20 68,80 1376,00 264,90 5 298,00 novi|Mla9kaŠ.6

5005 Vypínač vačkin^ 3f SOA/400y, IPS4 ks 2 249,00 498,00 1590,00 3180M unápoioflm^ó

5006 zisuvka 230V/16Ab^ 1P5S ks 37 229,34 8485,58 275,90 10 2083 DovtpolodkaZLe
MezisouCet 47692,58 1892793 X

Podnižný malraiál, PPV 8% 15 Í423 nová položka ZL 6
Celkem 252 1I4J2 X

2.RozradIte X

5007 lUizvadK RJ dle idiínia zmCná ks 1 11000,<M) 11000,00 337 002,00 3370Ůaj» nóvipoldžkBZLO

5008'
Uoptnínl suvajKino ntavnmo lOzvaSRě
3/I60A, V50A ks 1 3150,00 3150,00 14 508,00 14 508,00 ncrvápolottaZLO
Mezisouíet 14150,00 351510,00 X

Podružný materiál, PPV 8% 281203 iimÉpotadadiZL6
Celkem 393 780.80 t

datum
30.5.2024
30.5.2024
30.5.2024

645 895.02 Ke , celkem nová položka +
42 380,50 Ke zvýseni mnozttvi +

- 60 754,67 Ke sníženi nmožstvl-
- 275 997,00 Ke zrušená poIodSca -

351 423,85 Ke cdkemZL6

688175,52 Ke celkem plusy
336 751,67 Ke cftlkenu mfrnigy

351 423,85 Ke cďlam2Xr6

688175,52 Ke
336751.67 Ke

1024927,19K£ abs. hodnota celkranZL 6



2023700
.2023700
2L7

V^udovánl jidetny v prostoru atria LiaaJtekÍMw domu Aurora Tfebofl
_________ Položkový rozpočrt_______

Vyfeudovánt jídelny v bnwtoru afria Lázeftgkňho domu Aurofs Tfebofl
Změna slavóy BK3TOP (Kirwn, KaCIrefc, folie)

P.e Číslo odoiky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
pozn. SOO.CN

IDO: 1 Zamm Máca 39 800.00! X
1{Z2 Kámen nCnl IZS/SOOinm na obvod rosllinné z6ny t 10.00000 1680,00 1 16 600,00

1
BK)pol62

2 23 Kačlrek praný anemin t 6.00000 1350,00 1080060

BX)pf]l,23
IDU: 9 Ostatní fconstnikca. bouráni 41S9.75I X X
1 3 12 1 PVC fóneleSmm (okrasné Jezero) l m2 -11.26000 1 217X»i -2441,25{ BIOpcl.12 snížení množství

4 13 ,GeotsxtHíe300gAiú m2 -18.00000 31,00 658,00 BIOlMt.13 .ížení množstv!
5 16 Montáž technologWhod hod. .6.00000 400,00 -1200,00 aopiy.i6 s líženi množství
6 20 BahennIrosWnys výsadbou | ks 60.00000 13660 835860 BIOpi)l60 xvýleif mnoásM

Přesunuto do ZL 8

37 058,00 vleepitee 
-4 199,25 mínfiprtea

Díl: 99 ' Staveňtttnf přesun hmot 2 647^45 X X
7 998011001 1 Přesun hmot pro budovy zd&ná výiky do e m 1 * 1 1860000. 147681 2647,45 VÚPÚI63 :vvS sni množsM

datum
30.5,2024
30.5.2024
30.5.2024

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.8. Stránka 1 z1



Položfcový rozpofat
2023700 \^rbuclovM Jídelny v prostoru atrtaLáBeMtého domu AumTteboA

2023700 ^^falJd(n^pdeblyvfHostoruc(rlaLáaťMcétodofmlAMrar•TM)oA

ZLB Zroftm stavby eiOrOP

P.C Číslo poto&v NáBOV Mlahcv MJ Množství Cana/MJ Cttam
porn. aoů.cn

eiLJ 2IMMv«ivlWnfim0lt4M ■M M1.14 X K
ií273siaeii mS •1.12SD0 270228 •3 04(1.07 VO«>^d40

X X
2 274S1Sai1 Baton zÉkMovýoli pMŮprotiyG 1600 m8 0,06000 270228 2604,10 VDnilZ

X X
8 272821S11

nároků na praatfMI XCS.XP3
ma •SkOsroo 8846,30 •18178,07

VOt^.44 iftUar: :srsiv
ř'r:‘;ř: •3,03750 « «

4 278861121 BtonM olto xÉMtoovjck dotak.xncmf fits •8,97600 eH,K •1006,26 VDpd4< snižer! "ínařsM
-7.6'P:-4 •3,37600 X X

S 273861122 Badninf itBnzáMndovfob daato«o6i8nnárí m2 •mWo] msů •421,60 VDpa(9 soiteni fn?y?7«M
-7.5*0^ X 1

6622142001 Pptotonr mn ■klovtáfcniýin plTOwm mwinym
do InihovrMvá hiwbr

•7,80000 221.881 -1761.00
VOpa^r sr^iani fRRcžwivl

*«ř.i7'l,B .yrr-zu X X
7 S»111232 Né>W)pedpoctihyzdwbnátwtoinanlw04ao

zhuMnTm
*18 1,76000 68230 1160.60

VOMt.43 /•Ťlaid ihmAM
1,76000 X X

B n34 DttotoápodtoiapMaolyvSpodliÉidotoliBftolBn
raMHtoMchtirtú dMfpoplá 4totolálMARCH016/ 
vft asnSMnl^BdÉiife^inonláS^dooraM^pltotitf

ms •6,02250 8046,06 •18040,23

V0ra4i fmneírtvi
•6*1,1648 -b.í;i2=0 X X

Otl BvíM 1Oomuvka 1«»M» X X
B 811118144 Noankaatf 0.800mmxhMI^ohMmloztnsonáho 

todnM vSvfpMztotDrMCaOQS
in2 •11,26000 1878.07

VŮnriJ,
R ■

10811118146 NoáDántfO do eaOmin X Mádlech Mfntoxtmomáho
badnM v&v$plná 2 btoofM C 20(25

m2 4^0000f 2110,18
1

»r4U8

.OhUT r^adinwMd
6i» oimni 1' •' r ‘-'.v, á A

12 B8M6T218 SroanM i*iM I ^ Mt Jpod MSop m2 •12,57600 41.T7 <«.■ VOí^lit
t a É

18SIKOndMa • monttlžlnba Boat (1 ptkoM do talonmáho
Ua

48,00000 S1200 2isio.(ir

Upnrvy povrohA, podlaby 8 osazovtni
V<ÍMfl

—

16
637121118 okápovy Chodník 2 ksSf Ital tl 200 mm 8 

irtsdidmIřidWARCHII m2 -31,300 271,10 •6439^ VOtetie
16

637811131
08roinJchodnfc2b6tonDvychxilwiiovych 
obnámU iožo iMton ve,oi)rál)nftii
100(toBito2S0mm kaUMARCHII

m •62,000 6QL05 •8760^17
VÚ^16

Dodávka t moolitt nottané texMo okolo lože piD 
dnnáC in2 4a»125 74,70 3446,64

DodMi amonlážffltotdžnl tndár rr.llOnm m 40.000 0S.6D 2610d0D
PttíažĎa iJSOmmtBOfíOOOBOmmidobetona  
cans. dbdávlB a monttf in 30,000 440,00 37 640J30

00:91 biombi nrm 4dl8.J7 X Á
15jM»ai1O01 PUMU hana  ̂tadoi  ̂sdli)« v do 6 m 

korsiinaiaGh ptorowa itftbtfn
1 -0.60107 147,06 •1426,67

vúf^n
■ooiTir KdfiS^nABS aStBofifiáoáiá •136t1,43 K X

767R2008 Z54tompazooafovřahtehodnteiAxli6mdn' žánvl 
poointowáne-dtto dte pepiao v Uiáco pMMO 
ftompUnt dodMa, fflontiV

to -1,00000 86467,26 •86467,9

LfíM manlni - JS-RÉTApt z MSmjBh MteMe 
KJlbndH- ZSnwIpalrimSnO'dltodtopoiiltuv 
MgtMpMiMft *anvMnIdodS«1(s, montiV
DoMMvmgiMtalbrvSi utdndiWI.SniTR 

* MSMtm
to 1,000001 5692.00^

Ljnulo ze ZL 7a
hiiinl 2f«7w4S X X

7;«B8011001 i PfiaMn hmat pfo Budovy xdM výlW dfr 6 ffl ; t i 12D0000Í 147.08] 2647,46 vOpoua zv^tonlfimsSpyi

401^

fW 860,07 viceprtca 
-10S45SÍ87 niénépiOiia

0I:B Opwtoy povftM, podWiy a oeiaovánl
v4pW

6
491573111 Uže pod polnAl xe itSikopisiu m3 1,800 1070,87 2023,04

AftCHpdA
zvyianl
mnažaM

Potom

Zpwcováno pfoyamBtTi BUÍLDpowef S, CRTS,a,s. SoOnkalzl



ZMĚNOVÝ LIST C.9 eve

REKAFITULACE -1177 899,57
1. FVE lystémy -1 223 516,77
SouCet bez DPH -1223 516,77
NOVÉ POLOŽKY 45 617,20

Pimis Jedn. MaoL Montáže materiál pozn. ZLSstav
1. FVE systémy Jed-cena cdhem Jed-cena celkem
Soláml
generátor X

Fotovoltaick ks 48 711,00 -34 128,00 4700,00 -225 600,01r zruáeaápoloiam
Fotovoltaick ks -1 6310,00 -6 310.00 154 000,00 -154 000,00 zniáenápoloBca
Bkvipotencii ks -1 84,50 -84,50 336,00 -336.0C žruSenápcdoBca
Uthiovábati ks -1 8320,00 -8 320,00 343 000,00 -343 000,00 zrušená pdo&a
rWlÉTQUCC

RFVE-
snimačsitS,
stavy,
mCřtdtrafá,
do hlavního
rozvaděče,
r^ulétor
přebytků
FVE,
involor ks -1 9 800.00 -9 800,01 113 000,00 -113 000,00 zrnšoiáppkďka
Nosný ^tém X

Etržáknasifi ks -128 18,00 -2 304,01 192,00 -24 576,00 mákni položka
Hliníkový pi ks -24 384,00 -9 216.(K 960,00 -23 040,00 miZeaipoloSca
HUnikovásp ks -12 25,00 -300,00 253 -302,^:^ zniSmi položka
Pftdiytkakr ks -128 25,00 -3 200,01 14,40 -1 843,20 mdoiipOltáaca
Distanihilde ks -128 32,00 4 096,00 42,00 -5 376. / odeaipídtáSca
Kiyikaprofi ks -128 38,00 4 864,00 12,00 -1 536,00 Bušená pbloSm
Vrut 6x80 Z£ ks -256 18,00 4 608,00 18,00 -4 608,00 zrušená poloSta
Kabefy, materiáiy \
H07V-K/t m -30 16,80 -504,00 54,00 -1 620,:j sukni pdožka
Vodič CY6. m -100 16,80 -1 680,f»> 19,60 -1 960,-»0 sídkni položka
Zesitčaýsob m -250 22,00 -5 500,00 29,00 -7 250,00 znd^ položka
Zesltčný soli m -250 22,00 -5 500,00 29,00 -7 250,00 si^^po1(d9ta
KabdPRAK m -70 46,30 -3 241,00 332,00 -23 240.00 zrušená pc^Sa
TRUBKAT m -30 34,20 -1 026,01 26,40 -792,00 aušaipQicíŽka
PÁSEK STí* kpl -1 200,00 -200,01 500,00 -500,00 sušená pdoBta
PÁSEK ST/1 kpl -1 200,00 -200,01 900,00 -900,00 sušená pokáta
HZS X

Realizační (i kpl -1 20000,00 -20 000,00 znkrtlKd^ta
Výdiozí řev vývod -70 100,00 -7 000,00 zrušená pololSta
Stavební pFf; kpl -1 10000,00 -10000,00 sušená poloSra
Kabdovéštl ks -65 62,00 -4 030,00 ztuloiá položka
Komplexní/ hod -4 500,00 -2 000,00 zrušená polráSra
Uvedení do[ kpl -1 4000,00 -4000,00 zrušená polcáSca
Vybotovenl kpl -1 3 000,00 -3 000,00 zrušená pol^Sca
Ekologidcá I kpl -1 3 500,00 -3 500,00 zrušsiápalo3ca
Prostorová a lH)d -10 350,00 -3 500,00 zrušená poloBca
Dokumentac kpl -1 6 000,00 -6 000,00 zrušeoá polo&a
Podružným kpl -1 7000,00 -7 000.00 zrušená ptácďta

Dojxavaap* kpl -1 10 000,00 -10 000.00 zrušená pokdka
Pronájem, n kpl -1 12000,00 -12 000,00 zrušená ptáráSea
Ukončení vc ks -4 693 -276,80 zrušená poloBm
Ulomčmií vo ks -5 28,10 -140,5v zrušená poloBta
Vyjednáni p kpl -1 4 000,00 4 000,00 zrušená pdoBra
Vyjednáni li kpl -1 6 000,00 -6 000,00 zrušená polddca

p.č.

2
3
4
5

6
J

8
9
lÓ
Í1

12
13
14
15
16 
17

20
21
22
23
24
25
26

27

28 
29

Jo

31
32
33
34

36
37
38

40
41



Mezisončet -207 528,80 -949 729,60 X

Podružným, 8% -75 258,37 zruáeaápolo&a
Cdkfin -1 223 516,77 X

- / X

1 Jedn. | Mni&
1. FVE • pftprava

Montáže materiál X

jedxoui celleem jed.cena edkon X

Kabel CYK' m 160 24.70 3»U» 14,00 2 24040 novipolo9aiZL9
Trubka PVC m 20 36,00 TTQgOO 30,60 612,00 DovápcdožkaZL9
Kabel CXKI m 160 59,70 9 552,00 6940 11 (20,00 iiovápak>žkaZL9
Stop dačitko ka I 393,75 393.75 937,00 937,00 nová položka ZL 9
Plaaovi skfi Id I 731,25 73105 2006,00 2006,00 aDvápalodbZL9
HZS X

Ttubiuívint hod 20 500,00 lOOOODO iiavápoloaaZL9
llkončeiupe hod 4 500,00 2 000,00 nová položka 2LL 9
Mezisoučet 27349^ 1691540 X

PtMMbtýnk 8% 1 35340 imvipytvWHiTI.Q

Celkem 4561740 X

6001
6002
6003
^04

6005

6^
6007

45 617^0 K£ cdl{an+nová položka ZL 9 
1223 516,77 Kč celkem - zni^á položka ZL 9

l 177 g4‘).57 Kč cdkemkodnota ZL 9 
1269133,97Kč abs.liodiiot8cdkeni2,9



Akce: Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora

Spilka a Říha, s.r.o., P.Bezruče 489/11,392 01 Soběslav 

ZL 10 Výtah pro kuchyň - vícepráce

za Zhotovitele: I
za Objednatele! 
za TDSj

Dodávka a montáž šachetnfho přepínače u výtahových dveří Schindler
Spínač koncový SK320 2 ks 5482,00 Kč 10964,00 Kč
Pomocný instalační materiál 1 kpl 2 307,00 Kč 2 307,00 Kč
Montáž 1 kpl 14490,00 Kč 14490,00 Kč
Výměna venkovních přivolávačů 2 ks
Přivolávače vč.dopravy 2 ks 5 544,00 Kč 11088,00 Kč
Pomocný instalační materiál 1 kpl 1870,00 Kč 1870,00 Kč
Montáž 1 kpl 11550,00 Kč 11550,00 Kč
Cena celkem bez DPH 52269,00 Kč

datum
30.5.2024
30.5.2024
30.5.2024

vícepráce



Poloacový rozpočet
5: 2023700 Vybudování Jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora TTeboň

0: 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria lázeňského domu Aurora Třeboň

R: ZL 11 Zrušení dveří 27/L, zazdění, povrchová úprava

P.Č. číslo položici Název poldiky MJ Množství Cena/MJ Celkem pozn.
Dfl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 565,28

261342272245 Pnčka z páfobetonových hlacHcych tvárnic na
tenkovrstvou maltu 11150 mm

m2 1,600 978,30 1565,28
zvýiené množsM

0.8*2 1,600

DH: 6 2294,91
551612311131 Potaženi vnitililch stén vápenným StiA«n UouStky 

do 3 mm
m2 3,200

485,25 1552A0
zvýSené množsM

0,B*2r2 3,200

S6|612142001 Potažoii vnithifdi atén sMovláknitým pletivem 
vUaCeným do tenkoviatvé hmotv

m2 3,200
231,91

742,10 zvýSsnt množsM 
opravené 6.poL

0,8*2*2 3,200

Dfl; 09 Staveniitnf přesun hmot 52,05
149109801 IR Přesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m

kontejnerech přemístit jeřábem
t 0,145

359,55
52,05

zvýiené množsM
Dfl: 766 Konstrukce truhlářské -20706,00

233 766R81 27A.’Dveře CPL dwukřWové otoCnS 800/1970 EW30
DP3-C komptelizované ve.l«>vdnl .zánibefl oUožková 
CPLdletl.zdfva/dalSlpop(s dletatHil<ydven/ve. 
zainSienl,dodavka,montáž,dopfava,přBaun

k8 -1,000 20 706,00 -20706,00

zruiená položka
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 452,12

322 784181001 Jednonásobné paCokováni v místnostech výSky do 
3,80 m

m2 3,200
14,62

46,77

zvýiené množsM

323 78431
Příplatek k cenám bílých maleb za barevnou 
malbu tónovanou tónovacími přípravky vó.pnplatku 
za styk barev

m2 3,200
53,59

171,49

zvýiené množsM

324 78431R2

Dvojnásobné malby v místnostech výSky do 3,80 
m viz katalog.list INT -malba -odstín bude 
vzorkován -vó.zakrýv^í ploch - jen plochy 
dotčené stavbou

m2 3,200

73,08

233,86

zvýiené množsM

Celková cena bez DPH -16341,65

za Zhotovřtelei 
za Ob]ednatel^
za TDSl

■ datum
30.5.2024
30.5.2024
30.5.2024

4 364,35 vícepráce 
-20 706.00 méněpráce



Položkový rozpočet
S; 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

0: 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

R: ZL 12 Dodávka a montáž vnitřní horizontáiní žaluzie, m.č. 2.12

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Dii: 786 ZastlAuJíci technika 6 732,00

Dodávka a montáž vnilfnf horizontální žaluzie
ekonomik celostinid odstín RAL9010(bilá), 
ovládáni nekmieCným fetizkem na okno do m.C.
2.12 - spodní Část

ks 1 iflOO 6 732,00 6 732,00

Celková cena bez DPH

datum
305.2024
305.2024
305.2024

6732^ vícepráce



Položkový rozpočet
S: 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atría Lázeňského domu Aurora Třeboň

O: 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

R; ZL 13 zn • vícepráce zahradní kohout, dvorní vtok, rozvody hydrantové

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Zri • vfcepréoe zahradní kohout 49313,00

51
722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polylúze PN 

16 D 25x3,5 mm m
2,000 295,00 590,00 zn

zvýienl množsM

57
72218-R1

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolaSnImi trubicemi z PE 5 do 30 mm ON do 
22 mm

m
2,000 54,00 108,00 zn

zvýienl mncďsM

61
722220153 Násténka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 

3/4"
ks 2,000 226,00 45Z0O ZTI

zvýienl množsM

zn-dvorní vtok

Dodávka a osazeni - vtok dvorní ks 3,000 4050,00 12150,00

3
721173402 Potnibl kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125

m 4,000 722,00 2883,00 zn

zn • rozvody hydrantové

Dodávka a montáž potrubí ocel DN32 m ZlfXfí 625,00 24975,00

Dodávka a montáž uchyceni potrubí ks lOJXW 165,00 1650,00

stavební pnpomoci

Celková cena bez DPH

za Zhotovitele: I
za Oblednaielel
zaTDSÉ

kpl 1,000 6500,00

datum
305.2024
30.5.2024 .
30.5.2024

6500,00

49313,00

Kč vícepráce



Položkový rozpočet
S: 2023700 Vybudováníjídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Tfeboň

0: 2023700 Vybudování Jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

R; ZL14 Doplnění ocelových konstrukcí - konstrukce pro světllk,uložení pro plechy,atika

P.C. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Dii; 767 Konstrukce zámeinické 268475,04

lOOi: 1 Doplnéni konstrukci áikyjideliTy(výroba, dodávka a
^ 1 montáž, základni náffir)

kg 904,630
107,18

96961,36 pBSKWr
1 ^

|LINPie0 2*18,3*19,3 706,380
|uNP100 3,4*10,9 37,060
TI00x100*11 5,4*16,67 90X)18
'pásovina 60/10 6*4,71 28%0
;jekl 50x30x2 18*2,384 42,912

199 7624310% Obloženi stěn z desek OSB 4 6 22 mm 
nebroušených na pero a drážku pnbgeriých m2 18,000 876,96 15765,28 zvýSeni mrxížstvl 

ARC položka 199

atika nad Jídelnou
10^ Nosná konstrukce svéUlku (výroba, dodávka a

montáž, základní nátěr)
kg 1 370,160

87,70
120 157,66

HEB160 18,3*42,6 77e«0
IPE 160 18,3*15,8 289,140
pásovina 80x10 48*6,28 301,440
iitO^ Posíleni konstrukce svetllku(výroba, dodávka a i kg

1 nKNitáž, základní nátěr) j
289,140

87,70
25356,42 my.

IPE 160 j 18,3*15,8 1 289,140
■' [Konstrukcepro ukďeniplschávedlesvMIkuLprani I iq

' } i|120x120x10fflm (výroba, dodávka a montáž, 1
P základní nátěO 1

116/80
87,70

10214/3n
L 120x120x10 I2*3.2*16í 116,480

Celková cena bez DPH 268 475,94 vfcepráce



Položkový rozpočet
S: 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atría Lázeňského domu Aurora Třeboň

0: 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atría Lázeňského domu Aurora Třeboň

R: ZL15 Méněpráce-finální úpravy ve strojovně VZT

P.C. Číslo pololkí Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem pozn.
Dfl: 61 Úprava povrchů vnitřních -81 39061

55 612311131 Potaženi vnWhich stěn vápenným Stukem tlouStky 
do 3 mm

m2 -113.490
485,26 •56071,16

sníženi množsM
SOD •VZr41,25+72^4

56 612142001 Potaženi vnitřních stén sklovtákritým pletivem 
vflačeným do tenkovrstvá hmotv

m2 -113.480
231,91

•26319,16
sníženi množsM

SOD •VZr41.25*72.24
DH: 99 StavaniStnI přesun hmot -301,15

149'998011R Přesun hmot pro budovy zděná v do 6 m 
kontejnerech přemístit jeřábem

t •0838
3698S

•301,15
snížení množsM

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 959,39

322 784161001 Jednonásobné paCokováni v místnostech výSky do 
3,80 m

m2 -70/490
1462

-103028

sníženi množsM
43-113.49 -70,480

323 78431
Příplatek k cenám bílých maleb za barevnou malbu 
tónovanou tónovacími přípravky vC.připlatku za styk 
barev

rn2 -70.490
5369

■3 777.70

sníženi množsM

324 78431R2

Dvcjnásobné malby v místnostech výSky do 3.80 
m viz katalog.list INT -malba -odstín bude 
vzorkován -vC.sikrývánl ploch - jen plochy 
dotčené stavbou

m2 -70/490

73,08

-5151.41

sníženi množsM

Celková cena bez DPH

za Zhotovitelej
za ObJ^nateld
zaTDSl

, -91650i<4 méněpráce

datum
30.5.2024
30.5.2024.-L
30.5.2024



Položkový rozpočet
S; 2023700 Vybudování Jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

0: 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

fi; ZL 16 Dodávka a montáž dveří pod terasou

p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Dfl: 766 Konstrukce truhlářské 14850,00

V Dodávka a montáž dveři pod terasou vC. zárubně, 
kování, merteriál Bangkiiai 600x1200mm,záiTiek Fab 
. kováni kiika-klika, náter ole^

kpl 1,000 14850,00 14850,00

Celková cena bez DPH

za ZhotovltdeJ

14 850,00 vícepráce

za Objednatelq 
za TDS

datum
30.5,2024
30.5.2024
30.5.2024



Položkový rozpočet
S: 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

0: 2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Třeboň

R; ZL17 Kámen pod sochu

p.e. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
16300,00

Dodávka - kámen kpl 1^ 6100.00 5100,00

Doprava kpl 1,000 2 600,00 2600,00

Manipulace a usazeni na místo kpl 1,000 8600,00 8600,00

Celková cena bez DPH

za ZhotovíteleJ 
za Objednatel^
zaTDSl

16 300,00

 datum
30.5.2024
30.5.2024
30.5.2024



ZL 18 Změna nášlapných vrstev podlah

SOUPIS PRACÍ
stavba:

Vybudováni jMelny v prostMu atria lázeflského domu AURORA TVeboli -
SOD koberec, vkiyt x REALIZACE koberec,vinyl

Místo: Datum;

Zadavatel: Projektant
Uchazeč; vyplň údaj Zpracovatel:

ÍPC
Popis MJ MnožaM JxenaJCZig CenaceHiam[CZig

Náklady souplau celkem áM2,03
D 776 Podlahy povlakové 9802,03

^296 K 1776111311 vysáti poddadu povlakov$ch podlah ni2 0,000 13,64 i 0,00
w SOD >(1G0.0+5.<H€6,0> •231J0m

REAUZACE koberec 116JXN)
REALIZACE vinyl
opravy podlah ve etávajlefdi provozedi k novjm okermím 
výplnlin a dveřím :11

104 jno

iijxn

Souiet 0,000

!297 K [776121111 vodou iadllelna penetrace savého podkladu 
povMtovych podlah iadéné v pomíru 1:3 m2 0*000 27,26 0,00

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah atéihou
298 K Í776141124 pevnosti 30 MPa do U10 mm /rsiani po strženi m2 aooo 272.83 0,00

j podlahovin/

í299 K 1776211R1 Lepeni lexIOnfch pásů vtkoberoový soM m2 •38,000 121,80! .4 828,40
Inp

W SOD *a2M 60.0 >160,000
SOD "do^nftní v misted stavebních Cprav ^,0 -6.000
REAUZACEkobefac:116 116,000
opravy podlah ve ettvi^cldt provozech k novým otamim 
výpkiim a dveffm :11 11,000

W Soutet -38,000

300 M ÍS97S10 koberocpro vysol^HJzátěin^K^avýdéfe Nepopíšu v 
f^tatog.list /AíT* Ola ~^vazná spec^^ce koberec m2 -46.400 T 179,02 -S7 064J6

w v$.kobercový sold
vv SOD *a2*-160,0 -160,000

REALISE koberec :116 1164)00
w Součet -44.000
w REALIZACE -44*1,1 'Přepočtené koefictentem mmístvt -48,400

koberec pro vysokou zátěž nehoňavýpocfobrtý
301 M 697511 stávaj/címu -dá/s dle popisu v katalogJfst Aioplnenlpo 

^v.úpravá^-Závazoé specfítace koberec
mZ 6.600 1 179,02 7 781.56

w SOD^6.0
opravy podlah ve stévejícidi provocech k nov^ okmním 
výplním a dveřím :11

-5,000

11,000
w Součet 6,000
vv REM^:^ 6-1.1 'Přepofltoté teefidentem mnrfiM 6300 ___

i302 K Í 776421312 Montáž přechodových iroubovaných nit PVC/koberac m 4,300 66,26 284,91
W SOD:.20,0 -20.0(»

REALIZACE: 24.3 24,300
W Součet 4,300

•303 M !55343tř# fmfíl přechodový nerez vrtaný 40mm l&t.Rst30 m 4,948 163,70 809,49
w S00:.20.0 ■20,000

• REALIZACE: 243 24,300
\nj Součet 4,300
w 4,3*1,15 'Přepočtené koeflcíentem množstvf 4.945

K ^776R2321
i

Lepenr pésCi z vinylu 2-8ložkovým lepidlem v& Sítový 
vinilovýsoM fn2 38,000

261,14| 9923,29

vv if^
w SOD :*ar-66.0 -66,000

REAUZACE: 104 mjooo
w Součet 38.000

306 M '^2B4R211 krytina poďahová vinitové viC. listový vínifový sokf 
/katafJistINTOZ m2 43,700 f 179.02 51 523,35

w SOD :-66.0*1,15 -76,900
REALIZACE: 104*1,15 119,600

w Součet 43.700

306 K |998776202 Přesun hmot precanlnl pro podlaliy povlaková v 
objektech v do 12 m_____ % 0,020 86294)4 172,59

inížem množství

sníženi množství

zvfSěni množtívi

zvýieni mnoisM

zvýSe/rí množsív/

KvýNnf mmžtM

rvýieňf množství

zvýieni mmŽsM

datum
30.5.Z024

30^^024
30.5.2024

70495,19 vlceprOce 
-61 693.16 ménépráce 

8802,03



vybudovaní JÍDEINY V PROSTORU ATRIA 
lÁZEfiSKÉHO DOMU AURORA 
TřeboA, Ctská republllta 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

315^4

ZL 19-aniu nzsabn Boozvvdio osvMciii

REKAPITULACE
l-EMctraiutalace O/K)
ZRmviiděEe 0/K)
3. UkDažeaf vedm 0/)0
4. Hronovod, menubd O/K)
S-STiUdh 11791,58
6.HZS 0/)0
SonEetbczDPH 1179138

pí. Po|A Jeda. Moatiže BHteridl 1
LEMantuialice Jedceea | caDcnn JeiLMU 1 altem |

zaZhi

uTDS

305.2024
305.20Zr
3a5.2024

•14370,00 mMpfice 
26 ISlJg vfcante 
II 791,58

Zpracovatel: Atelier AOZ spol.s.r.o. 1/1



Potožkový rcgpoW
5: 2023700 vybudováni Jídelny v prostoru atria lizeáskáho domu Aurora TTeboá

0; 2023700 vybudováni Jídelny v prostoru atria láteíiského domu Aurora TTeboli

R; 2L20 Venkovní část-SOD pallsárlyj REAUZACE aeďopCrná úhlová pNnnálOOcm

P£. Qilopofoákt NáuvpolaiJcr MJ MnrďstvI Cena/MJ CeUcem
sttiujm

3 339921133 Otazováni betonových paisád do belonováho 
taUMu v Má výtky prvku pTea 1 do 1,5 m fn ■34,000 114U4 -38911.11

wAmmyflJpBiA

4 6922 paJĚsótía Ď hranatá áeOá 1$0xf20xtZ00mm
katMslAP kus -f9í,760 262.63 ■60400,40

mB^WpSÁ~

7eď opěfT ih^ová pfímó výška lOOcm (CS befwi) ku$ 72,000 2038,00 146736.00

Montáž dPů optmá zdi kw ra33! 488,19
dBioojoa

12 274313611 ZMadová paty z batonu ir. C15120 m3 -13^ 27mj6 •37669ve0
Mitené mnoMvf

celková cena bei DPH 5490M9



S:

Položkový roqx>čet
2023700 Vybudování Jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora Tleboň

2023700 Vybudování jídelny v prostoru atria Lázeňského domu Aurora TTeboň

ZL21 Vyrovnání atik OSB tl.22mm

P.Č. &lo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Dfl: 782 Teeařaké konstrukce 25145,58

vyrovnáni atik - obloženf Btén z desek OSB 4 tl 22 mm 
nebrouženjch na pero a drážku pfibijenjch m2 28,67358 876,96 25149,58;

28,67358

Celková cena bez DPH

za Zhotovitele: I 
zaObjei 
zaTDSl

25145,58 vfcepráce

datum
30.5.2024
30.5.2024
30.5.2024



Položkavý rozpočet
S: 2023700 Vybudovánfjfdelny v prostoru atria Lázefiského domu Aurora líebofi

0: 2023700 VyfaudovánlJIdelny v prostoru atria Láierislcého domu Aurora TfeboA

R: 2L22 Dodávka a montáž ocelových dveří do strojovny V2T

P.C. ůslo ttoioUo Náiev poUillcv MJ Mnrďstvf Cena/MJ Celkem
Dfl; 767 Zámainiclii konstrukce 21 SOD^

Dodávka a montáž ocalavých .zat^riených dvsn, 
rámová zárubeA iaoax12(lOmm,zániek Nb, 
kovMIdheUka

Kpi 1,000 21500,00 21600,00

Cďoiví cena bez DPH USOQ^ vfcepráce

datumn 30.5.2024
□ 30.52024

30.5.2024



vybudovaní jfDONY v PROSTORU ATRIA 
lAZEASKálO DOMU AURORA 
TTeboA. CesM Fepubnka 
EUKTROINSTAIACE ROZPOCET

31^2024

ZL 23 - vfcepráce El, rozvadáže, osvěfleDf sochy

629SZ,lfiKí vinptice

za Zhotoiiltele: I
zaObfedit

zaTOl

datum
30.5.2024
^.5.2024 -
^.5.2024

Zpracovatel: Atelier A02 spol j.r«. 1/1



ZL 24 - SAD-R - ZRUŠENÍ DODAVKT aBUUMAN

SEZNAM ROSTUN VÝSADBA
m2 ks oenaodfcem

Stromy 0 0 - KE
Kefe

svah 91,Sm2 
rovina 69m2

0 - KE
Trvalky 0 - KE
Qbulovlny -800 6400,00101
Bahennf a vodní rostliny 28 0 - KE

CELKEM - 6 400,00 K{

labiriovlny
NAR Nartíssus tmtícut • nar^ sm«tanovo-llLii> IcvSt I -4001 t ■S200 1
ORN Omltocalhim umMlatum - snSddc 1 -400! i

CELKEM ■800 -64oB.00IB

datum ■
1 za 30^.2024 ri|

I 30J.2024
IzaTDS^ 303.2024 liB

1 ZRUŠENO 
KRUŠENO

HŠPRÁCE



ZlZS-SAO-VÚ-ZmjSENrVfSADBVOBUlJOVm
VEGETAdlf ÚraAVY • výsadba cibulovin

PKprava území
Vfudba itromů - M
Výsadba keFů, bvalek a dbidovin 6400^M!

QLKEM - 6400^KČ

Výsadba stromů
Výsadba kan,tmlaka dbidovln, bahnaifeh a vodnfch

iiamlOil i«em «encdk«n

rostlin ni imriMvl jcane cwecdkm

113111311 ifinlty pro vfwtol s vfmfaou 100 K pddv zeminy tf 1 až 4 0I4 pfu QrOOB do 
D.O06 mS v fHMAii • fMhu do IS ke AMfiOO -un ■200(W»

1S3115U2 iMihir pro « vým&MU 100 K púár lanlnv tfl eZ 4 efaj pfes (MKC do
0.006 mS ve mha pta lí2 do Id. ke 400^000 ■7» •Z80(M»

183ZU313 tNMdhicfbuNrwbehIhi ke ■vo -1600.00
■ S400JDOK£

l^dbmmtorfovini ZRUŠENO

ZRUŠENO 
ZRUŠENO

datum
S05.2Q24
3052024>


